D.1IRI'0C1IcI4J.
Prefeitura Municipal de Itaitingaf

Ano V Edição N° CCVIII de 22 de Outubro9

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Ucitações 	 Ü.(

Aviso de Abertura das Propostas de Preços: 3008.01/2019/1V

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS N°
3008.01120191TP. OBJETO: EXECUÇÃO  DE CONCLUSÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) NO PARQUE
GENEZARE NO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados
HABILITADOS e a quem interessar que dia 21 fO.2019, as ff:h estarão abrindo as PROPOSTAS DE PREÇOS da
licitação supra em sessão publica. Itaitinga/CE, 22/1012019. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE SAÚDE.

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Abertura das Propostas de Preços: 0609.01/2019/TP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - AVISO ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS N°
0609.0112019!TP. OBJETO: EXECUÇÃO COMPLEMENTAR NA AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL E MATERNIDADE
ESTHER CAVALCANTE ASSUNÇÃO, CONSTRUÇÃO DA CASA DE GERADOR, ABRIGO DE RESÍDUOS SÓLIDOS,
CONJ. FOSSA E RESERVATÓRIO ELEVADO NO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE, CONF. PT  0374502-64, A Comissão
Permanente de Licitação comunica aos interessados HABILITADOS e a quem interessar que dia 21 fO.201S, asOS:OOh
estarão abrindo as PROPOSTAS DE PREÇOS da licitação supra em sessão publica. Itaitinga/CE, 2211012019. Maria
Leonez Miranda Serpa - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE SAÚDE.

Secretaria Municipal de lnfraeetrutura - Grupo: Contrato.

Aviso de Extrato de Aditivo: 2606.01/201.8JTP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de
Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N°05° ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 2606.01120181TP,
resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0705.01120181TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE URBANIZAÇÃO DO
ENTORNO DA LAGOA ANTÓNIO MIGUEL NO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE, CONFORME PT N°. 1009012.08. TIPO
DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 1811012019. PRAZO: 18 de outubro de 2019 até 14 de
fevereiro 2020. Fundamentação: Art. 57, § 1 0, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Carlos
Emílio Magalhães Gomes - Representante Legal. Itaitinga-CE, 22 de Outubro de 2019. Amaral Cavalcante de Sousa -
Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Govsrno Para Todoal
www.Italtlnga.ce.gov.br